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OSTROVIT Vitamin C + Hesperidin + Rutin 60 kapsułek
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Vitamin C + Hesperidin + Rutin 60 kapsułekOstroVit Witamina C + Hesperydyna + Rutyna to naturalny suplement diety,
stanowiący unikalne połączenie kwasu L-askorbinowego i naturalnych ekstraktów z kwiatów perełkowca japońskiego oraz owoców
gorzkiej pomarańczy. Wysoka zawartość rutyny oraz hesperydyny w ekstraktach gwarantuje lepsze przyswajanie witaminy C w
organizmie, a także zapewnia jeszcze silniejsze działanie antyoksydacyjne suplementu. Jeżeli masz problemy z pękającymi naczynkami,
wylewami podskórnymi lub trudno gojącymi się siniakami, wybierz preparat OstroVit Witamina C + Hesperydyna + Rutyna.Dlaczego
OstroVit Witamina C + Hesperydyna + Rutyna?Profilaktyczne stosowanie kwasu L-askorbinowego, potocznie nazywanego witaminą C,
może odczuwalnie skrócić czas trwania infekcji. Dodatkowo jego regularne przyjmowanie wspiera funkcjonowanie wielu procesów
zachodzących w organizmie. Witamina C odgrywa ważną rolę w produkcji kolagenu, chroni zęby przed próchnicą oraz oczyszcza z
toksyn.Zastosowanie w jednym produkcie aż trzech składników aktywnych, witaminy C, ekstraktu z perełkowca japońskiego oraz
ekstraktu z gorzkiej pomarańczy, wzmacnia działanie prozdrowotne suplementu i wpływa na szczelność naczyń krwionośnych. Postaw
na nasz suplement, jeżeli:zmagasz się z pękającymi naczynkamina Twoim ciele pojawia się dużo siniakówchcesz lepiej znosić
infekcjezmagasz się z próchnicąTwoja dieta jest uboga w warzywa i owoceTwoje rany wolno się goją, a skórze brakuje
elastycznościWłaściwości suplementu OstroVit Witamina C + Hesperydyna + RutynaSuplement OstroVit Witamina C + Hesperydyna +
Rutyna jest polecany osobom, których dieta jest uboga w naturalne źródła witaminy C, np. owoce i warzywa. Dzięki silnym
właściwościom odgrywającym środek sprawdzi się również u osób, które potrzebują naturalnego odtrucia organizmu, np. u
palaczy.Najważniejsze cechy suplementu:USZCZELNIANIE NACZYŃ KRWIONOŚNYCH - Spożywając regularnie nasz suplement, możesz
walczyć z pękającymi naczynkami oraz siniakami.WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE - Suplement stanowi unikalne połączenie trzech
składników o silnym działaniu antyoksydacyjnym.SILNIEJSZE DZIAŁANIE - Dzięki zastosowaniu naturalnych ekstraktów roślinnych
wspomagających działanie witaminy C, suplement charakteryzuje się dużą efektywnością.WEGAŃSKI SKŁAD - Zarówno kapsułka, jak i
jej zawartość nie zawierają substancji pochodzenia zwierzęcego, dzięki czemu suplement jest odpowiedni dla osób na diecie
bezmięsnej.Składniki aktywne suplementuSprawdź, jakie działanie mają poszczególne składniki suplementu:WITAMINA C - Jest silnym
antyoksydantem. Pozwala skrócić czas przeziębienia. Wspiera syntezę kolagenu i ułatwia gojenie ran. Zwiększa przyswajalność żelaza.
Ogranicza rozwój bakterii wywołujących próchnicę. Może stabilizować psychikę.EKSTRAKT Z KWIATÓW PEREŁKOWCA JAPOŃSKIEGO
ORAZ EKSTRAKT Z OWOCÓW GORZKIEJ POMARAŃCZY - Wykazują działanie antyoksydacyjne. Uszczelniają i uelastyczniają naczynia
krwionośne. Przedłużają działanie witaminy C.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie.WażneNie stosować u osób
mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt przeznaczony dla osób
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dorosłych.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładKwas L-askorbinowy (witamina C), otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 60% hesperydyny, ekstrakt
z perełkowca japońskiego standaryzowany na 95% rutyny.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Witamina C 900 mg 1125
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy, w tym: 60 mg -
- hesperydyna (60%) 36 mg -
Ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego, w tym: 40 mg -
- rutyna (95%) 38 mg -

 

*RWS - Referencyjna wartość spożycia
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